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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore
Léndét Grup léndésh nga Kimia Analitike (pozita 2 FSHMN)
Kandidatét e paraqitur 1. Arbér Frangu

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Fatbardh Gashi
2. Anétar Prof. Dr. Fatmir Faiku
3. Anétar Prof. Ass. Liridon Berisha
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Raport i Komisionit vlerésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Vlerésim dhe propozim:

Duke u bazuar né dispozitat e Statut t&¢ Universitetit t€ Prishtinés (neni 178, alineja 1.1-4), dhe t& rregullores Nr.1/95, datés 24. 06. 2021 (neni 7,
alineja 3.1-4), komisioni i emruar nga Késhilli i fakultetit, pas rishikimit t& dosjeve té kandidatit né fjalé dhe pas shqyrtimit t& kujdesshém té
materialit t& paraqitur nga kandidati, vleréson dhe rekomandon;

NE& konkursin pér angazhim té njé bashképunétori té€ jashtém pér grup 1éndésh nga Kimia analitike, me nr 1/909, dt. 01. 08. 2023 (FSHMN pozita 2)
&shté paraqitur vetém njé kandidaté.

Pasigé kandidi Dr. sc. Arbér Frangu i plotéson kushtet formale pér angazhim, paragesim rekomandimin:

1. Dr. sc. Arbér Frangu, i lindur mé 03. 09. 1991 né Sllatiné e poshtme, Komuna e Vitisé, studimet Bsc né drejtimin Kimi i ka pérfunduar né
vitin 2013 né Universitetin e Prishtinés me noté mesatare 8.88, ndérsa né vitin 2015 ka pérfunduar studimet e masterit né Universitetin €
Prishtinés me noté mesatare 9.24 dhe ka marré gradén Master i shkencave té kimisé, programi Kimi analitike dhe mjedisore. N& vitin 2016
kandidati ka regjistruar studimet e doktoratés né Universitetin e Prishtinés dhe né vitin 2023 merr gradén Doktor shkencave té Kimisé, programi
Kimi. Kandidati ka t€ publikuar katér (4) punime si autor i paré ose koautor. N& bazé té Rregullores 1/95, dt. 24. 06. 2021, neni 3 (alineja 3.3),
kandidati Msc. Arbér Frangu, dhe formalisht i plotéson kriteret pér angazhim sipas konkursit pér pozitén 2 né FSHMN.

2. Duke u bazuar né dispozitat e Statut t&¢ Universitetit t€ Prishtinés (neni 178, alineja 1.1-4), dhe té rregullores Nr.1/95, datés 24. 06. 2021 (neni 7,
alineja 3.1-4), 1 komisioni i emruar i propozon Ké&shillit t&¢ FSHMN-sé dhe Senatit té Universitetit t& Prishtinés Hasan Prishtina, qé kandidatin
Dr. Arbér Frangu ta angazhojé si bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve pér grup léndésh nga Kimia analitike.

Prishtiné,
26.09. 2023
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